AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

SECOURS

1921
1976
1983

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

: 112 ; En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 95 69 72 45

Nom du parcours :

Le Tour d'Angers

N° homologation : 2015 BR 07

Société organisatrice :

Cyclo Rand. Caudanais

Code ACP : 56-2830

Nom du responsable : Olivier LE BIHAN Ligue : BRETAGNE
Adresse du responsable : 6 RUE CAPITAINE GARDINIER Brevet de 600 Km
56100 LORIENT Date : sam. 13 juin 2015
Lieu de départ : Centre de Loisirs, avenue de I'étang, CAUDAN Heure de départ : 06:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
Départ : CAUDAN 512 K8 0 0 06:00 07:00
La Montagne du Salut L8 VC 4 4
HENNEBONT L8 D724 3,5 7,5
BRANDERION L8 D765 6,5 14
LANDEVANT M8 |D765 7 21
LANDAUL M8 |D33 + D19 5 26
BRECH N8 D19 75 33,5
SAINTE ANNE D'AURAY N8 D19 4 37,5
MERIADEC N8 D19 4,5 42
PLESCOP 08 D135 7,5 49,5
SAINT AVE 08 D135 6 55,5
SAINT NOLFF (a proximité de) P8 D135 + D775 8,5 64
TREFFLEAN P8 D775 + D116 3 67
SULNIAC P8 D116 + D104 3,5 70,5
QUESTEMBERT Q9 D104 + D1c 9 79,5
PEAULE Q9 D1 12,5 92
LA ROCHE BERNARD 512 R9 D774 + D765 9,5 101,5 08:59 12:46
MISSILLAC S10 |D765+VC + D2 12,5 114
SAINT GILDAS DES BOIS S9 D2 10,5 124,5
GUENROUET T9 D2 7 131,5
PLESSE T9 D2 6,5 138
VAY 512 U9 D2 15 153
NOZAY 517 G7 D2 6 159 10:41 16:36
NORT SUR ERDRE G8 D121 17,5 176,5
LIGNE H8 D164 + D23 11 187,5
COUFFE 18 D23 7 194,5
ANCENIS 18 D23 9,5 204
LIRE 18 D763 + VC 25 206,5
BOUZILLE J8 D751 4,5 211
SAINT FLORENT LE VIEIL 517 J8 D751 8,5 219,5 12:30 20:38
LE MESNIL EN VALLEE K8 D751 6,5 226




Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

MONTJEAN SUR LOIRE K8 D751 6 232

CHALONNES SUR LOIRE L8 D751 9 241

ROCHEFORT SUR LOIRE M8 D751 10 251

DENEE M8 D751 4,5 255,5

MURS-ERIGNE M8 D751 7 262,5

JUIGNE SUR LOIRE N8 D160 + D132 4,5 267

SAINT SATURNIN SUR LOIRE N8 D751 3,5 270,5

SAINT MATHURIN SUR LOIRE 08 D751 + D55 11,5 282

MAZE 517 08 D55 7 289 14:40 01:16
SAINT GEORGES DU BOIS 08 D244 + D59 6,5 295,5

JARZE o7 D59 7,5 303

BEAUVAU o7 D59 3 306

DURTAL 06 D59 11 317

PRECIGNE 06 D59/D24 13,5 330,5

SABLE SUR SARTHE 517 05 D24 8,5 339 16:14 04:36
SOUVIGNE SUR SARTHE N6 D309 6 345

SAINT DENIS D'ANJOU N6 D309/D27 55 350,5

BIERNE M6 D27 + D105 9 359,5

CHATEAU-GONTHIER L6 D105 13,5 373

AMPOIGNE L6 D114 9,5 382,5

SAINT QUENTIN LES ANGES K6 D114 6 388,5

CHATELAIS K6 D81 4 392,5

BOUILLE-MENARD K6 |D81 35 396

BOURG L'EVEQUE J6 D81 3,5 399,5

COMBREE J6 D81 4 403,5

NOELLET J6 D231 5 408,5

SAINT MICHEL ET CHANVEAUX J6 D231 3,5 412

JUIGNE DES MOUTIERS 16 D231 4 416

CHATEAUBRIANT 517 H6 D34 16 432 19:12 10:48
SAINT AUBIN DES CHATEAUX 512 ws |D34 9 441

SION LES MINES V8 D34 8,5 449,5

GRAND FOUGERAY us D34/D54 11 460,5

SAINT GANTON T8 D56 + D54 12,5 473

PIPRIAC T8 D54 + D59 8,5 481,5

SIXT-SUR-AFF S8 D777 10,5 492

LA GACILLY S8 D777 5 497

RUFFIAC R8 D8 13 510

MALESTROIT 512 Q8 D146 8 518 22:04 16:32
SERENT P8 D10 11 529

PLUMELEC P7 D10 11 540

SAINT JEAN BREVELAY o7 D1+D778 7 547

COLPO 08 D115 8 555

PLUVIGNER M8 D115 + D16 18 573

LANGUIDIC M7 D102 14 587

HENNEBONT L8 D724 10,5 597,5

Montagne du Salut L8 D724 + VC 3,5 601

Arrivée : CAUDAN 512 K8 vVC 4 605 00:48 22:00
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